Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Nr artykutu

103102804270659
103103404270709
103103604270709

103103804270709

Srednica liny
mm

28
34
36

38

Lina stalowa Dyform Bristar 8
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Dyform Bristar 8 to wysokowydajna, zageszczona jednowarstwowa lina konstrukcyjna, ktéra zawiera wyttaczany profil z tworzywa
sztucznego miedzy 8 zewnetrznymi splotkami a rdzeniem liny do dzwigéw i zastosowan przemystowych, w tym zurawi samojezdnych,
gasienicowych i wiezowych.

Norma: EN 12385-4

ISO 4309 Kategoria liny nr: 10-17 mm RCN.04, 18-34 mm RCN.09, 36-50 mm RCN.11
Cechy: Wysoka sita zrywajaca.

Materiat: Stal wysokoweglowa

Znakowanie: zgodnie z norma

Zakres temperatur: 8x26

Zakonczenie: Ocynkowane lub nieocynkowane

standard: EN 12385-4

Wsp. wypetnienia: 0.68
RCN: 04

Min. sita zrywajaca [kN] 1960 N/mm?

691
1020
1145

1300

Waga
kg/100m

367

613

685
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